
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 8.novembrī                                                                                                        Nr. 21 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:20 
Sēde atklāta plkst. 11:11 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Rita Tērauda, 

 deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Staņislavs Šķesters. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 

 Deputāts Jānis Freibergs – nav zināms. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.M. Čornajas pagastā. 

2. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.O. Maltas pagastā. 

3. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.Z. Maltas pagastā. 

4. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā. 

5. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Ozolaines pagastā. 

6. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.I. Viļānos. 

7. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Viļānos. 

8. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos. 
 
 

1.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.M. Čornajas pagastā 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.M. 2023.gada 2.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.M. Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Kur persona atrodas šobrīd? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Persona dzīvo pie aizbildņa. Šobrīd reģistrā tiek iekļautas dažas 
personas pirms pilngadības sasniegšanas. Šī persona pilngadīga paliks 
nākamā gada aprīlī. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai ar personu esat sazinājusies? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Apvienību pārvaldēm tika nosūtīta vēstule, lai tās būtu informētas, 
kuriem bērniem un kad būs nepieciešama dzīvojamā platība. 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Vēstules apvienībā tiek sūtītas ar domu, lai tās sagatavo dzīvojamo 
fondu un nebūtu kavēšanās ar dzīvokļu piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.M. Čornajas 
pagastā". 

 
2.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.O. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot R.O. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.O. Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu R.O. Maltas pagastā". 

 
3.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.Z. Maltas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.Z. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.Z. Maltas pagastā. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.Z. Maltas pagastā". 

 
4.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.G. 2023.gada 31.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.G. Nautrēnu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tur ir sieviete ar bērniem? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, māte ar bērniem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur līdz šim viņi dzīvoja? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Persona dzīvo mājā, kas pieder citai personai. Viņa tika brīdināta, ka 
māja ir jāatbrīvo. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Persona vēlas īrēt vispār dzīvokli vai sociālo dzīvokli? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Vispār dzīvokli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.G. Nautrēnu 
pagastā". 

 
5.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Ozolaines pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.P. 2023.gada 27.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.P. Ozolaines 
pagastā". 

 
6.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.I. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.I. 2023.gada 10.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās 
telpas īres tiesību atzīšanu K.I. Viļānos. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai persona ir brīdināta, ka dzīvoklis tiek piešķirts kā palīdzība uz 
darba izpildes laiku? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, persona ir informēta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.I. Viļānos". 

 
7.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.K. 2023.gada 25.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Viļānos". 

 
8.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.K. 2023.gada 30.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu T.K. Viļānos". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11:24 
 
Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja:       Inta Brence 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


